

**Lucrari de asfaltarea drumului spre
primarie si liceu comunei
Recea,raionul Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 458 597,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	750,0000	12,62	9 465,96
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	180,0000	165,30	29 754,07
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором) K=0,5000	m2	2 044,000 0	1,31	2 683,77
4	TsH92A	Incarcarea in auto gunoiului si resturilor de material uzat	t	11,0000	44,23	486,50
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	11,0000	22,40	246,40
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2300	10 375,00	12 761,25
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	42,5000	1 177,35	50 037,56
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	234,0000	130,01	30 422,62

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 044,000 0	113,74	232 476,38

		Total	lei	368 334,51
		CASM	24 %	2 626,90
		Total		370 961,41
		Cheltuieli de regie	2 %	7 419,23
		Total		378 380,64
		Beneficiu	1 %	3 783,81
		Total		382 164,45
		TVa	20 %	76 432,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		458 597,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)